КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12. 2014                                     с.Куреж                                            № 92-п

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры с.Куреж».

   В соответствии со статьями 69,69.1,69.2,70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,»Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», уставом муниципального образования «Идринский район», в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах при формировании расходной части бюджетов Учреждений, повышения качества оказания муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Приложение №1 «Муниципальное задание на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]2.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава сельсовета:                                                   Л.С.Лунькова